
HE AABENRAA HOLDING ApS

CVR-nr.: 29626324

Bjerggade 1
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/08/2025

Henrik Ehlert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HE AABENRAA HOLDING ApS
Bjerggade 1
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29626324
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed. Derudover har selskabet investeret i en udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 385.484 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.962	6.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.365	-35.365
Resultat af ordinær primær drift		-11.403	-28.429
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		555.114	118.683
Andre finansielle indtægter		33	10
Øvrige finansielle omkostninger		-195.528	-266.184
Ordinært resultat før skat		348.216	-175.920
Skat af årets resultat		37.268	43.212
Årets resultat		385.484	-132.708
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		555.114	376.524
Overført resultat		-169.630	-509.232
I alt		385.484	-132.708

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.072.085	5.107.450
Materielle anlægsaktiver i alt		5.072.085	5.107.450
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		981.638	426.524
Finansielle anlægsaktiver i alt		981.638	426.524
Anlægsaktiver i alt		6.053.723	5.533.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	45.924
Tilgodehavende skat		0	9.288
Tilgodehavender moms og afgifter		16.727	17.434
Tilgodehavender i alt		16.727	72.646
Likvide beholdninger		87	25.378
Omsætningsaktiver i alt		16.814	98.024
AKTIVER I ALT		6.070.537	5.631.998

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		931.638	376.524
Overført resultat		12.586	182.216
Egenkapital i alt		1.069.224	683.740
Gæld til realkreditinstitutter		3.002.386	3.048.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.002.386	3.048.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.567	152.281
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.020.999	990.194
Skyldig selskabsskat		117.471	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		817.890	756.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.998.927	1.899.290
Gældsforpligtelser i alt		5.001.313	4.948.258
PASSIVER I ALT		6.070.537	5.631.998

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet HE Vand & Energi Service ApS, og som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med HE Vand & Energi Service ApS for skat af sambeskatningsindkomsten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0